19. Et dabit Dominus etiam Israél tecum in manus Philisthiim: eras autem tu et filii tui mecum eritis: sed et castrametatus est super fontem, qui erat in Iezrahel.

20. Statimque Saúl cecidit prorrectus in terram: extimuerat enim verba Samuelis, et robur non erat in eo, quia non comederat panem tota die illa.

21. Ingressa est itaque muger illa ad Saúl, (conturbatus enim erat valde) dixitque ad eum: *Ecce obediuit ancilla tua voci tuae, et posui animam meam in manu mea: et audivi sermones tuos, quos lo-*

22. Nunc igitur audi et tu vocem ancillae tuae, et ponam coram te buccellam panis, ut comedens convalescas, et possis iter agere.

23. Qui renuit, et ait: Non comedam: Coegerunt autem eum servi sui et mulier, et tandem audita voce eorum surrexit de terra, et sedit super lectum.

24. Mulier autem illa habebat vitulum pascualem in domo, et festinavit, et occidit eum: tollensque farinam, miscuit eam, et coxit azyma,

25. Et posuit ante Saúl et ante servos eius. Qui cùm comedissent, surrexerunt, et ambulaverunt per totam noctem illam.

¶ 23. Segun el uso de los antiguos que para comer se sentaban, 6 recostaban en lechos.

#### CAPITULO XXIX.

Los príncipes de los Filisteos obligan á Aquis á que haga volver á David á Siceleg.

1. CONGREGATA sunt ergo Philisthiim universa agmina in Aphec: sed et Israél castrametatus est super fontem, qui erat in Iezrahel.

2. Et satrapae quidem Philisthiim incedebant in centuriis et millibus: David autem et viri eius erant in novissimo agmine cum Achis.

3. Dixeruntque príncipes Philisthiim ad Achis: *Quid sibi volunt Hebrei isti? Et ait Achis ad príncipes Philisthiim: Nūm ignoratis David, qui fuit servus Saúl regis Israél, et est apud me multis diebus, vel annis, et non inveni in eo quidquam et die qua transfugit ad me, usque ad diem hanc?*

¶ 1. Entre los montes Tabor y de Gelboé, en la ciudad de Jezrael.  
*Ibid.* Al pie de los montes de Gelboé.

TOM. V.

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1055.

22. Y así, escucha tú tambien la voz de tu esclava, permitiendo que te sirva un bocadó de pan, para que comiéndolo, te repongas, y puedas ir tu camino.

23. Saul se negó, y dijo: No he de comer. Mas precisaronlo los que iban con él, juntamente con la muger: rindiéndose por fin á la voz de todos, se sentó en el lecho, disponiéndose á comer".

24. Tenia aquella muger un becerillo gordo, y dándose prisa lo mató; y tomando luego harina, amasola, y coció panes sin levadura,

25. Poniéndolo todo á Saul y á sus criados. Los cuales habiendo comido, pusieronse en camino, y anduvieron toda aquella noche para volverse al ejército y prepararse al combate.